PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

     от 27 декабря 2018  № 31/4
О    внесении   изменений   в   решение   Совета

депутатов поселения Кокошкино от 16.11.2017

№  290/3   «О  бюджете  поселения    Кокошкино
в   городе    Москве    на    2018 год  и плановый
период 2019 и 2020 годов»

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», законом города Москвы от 10.09.2008 № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Уставом поселения Кокошкино, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Кокошкино от 28.09.2010  № 71/2 (в редакции решений Совета депутатов городского поселения Кокошкино от 08.06.2011 № 124/2, от 03.07.2012 № 197/2, решений Совета депутатов поселения Кокошкино от 27.09.2013 № 9/3,  от 09.04.2014 № 51/3, от 26.02.2015  № 101/3, от 09.06.2016 № 196/3, от 26.01.2017 № 241/3, от 19.10.2017 № 279/3, от 14.05.2018 № 324/3), Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в  поселении Кокошкино в городе Москве, утвержденным решением Совета депутатов поселения Кокошкино от 24.10.2013  № 11/3, Совет депутатов поселения Кокошкино решил:

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Кокошкино от 16.11.2017   № 290/3 «О бюджете поселения  Кокошкино в городе Москве на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1.1.
Пункт 11 изложить в следующей редакции: «11. Утвердить объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда поселения Кокошкино в городе Москве на 2018 год в сумме 5 825,6 тыс. рублей.

Бюджетные ассигнования муниципального Дорожного фонда поселения Кокошкино в городе Москве на 2018 год сформированы в размере прогнозируемого объема доходов бюджета поселения Кокошкино в городе Москве от: 1)  акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимых на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в бюджет поселения Кокошкино в сумме  3 528,7 тыс. рублей; 2) земельного налога с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах внутригородских муниципальных образований городов федерального значения  в сумме 1 842,4 тыс. рублей; 3) остатка средств муниципального Дорожного фонда поселения Кокошкино в городе Москве на 01.01.2018 г. в сумме 454,5 тыс. рублей».
1.3.    Приложение № 1  изложить в новой редакции согласно приложению   к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Сорокина Е.В.

Глава поселения Кокошкино                                                                 Е.В. Сорокин

	Приложение

	к решению Совета депутатов

	поселения Кокошкино

	от  27.12.2018  №  31/4
Приложение № 1

к решению Совета депутатов поселения Кокошкино

от 16.11.2017 № 290/3

	Поступление доходов по основным источникам  в бюджет поселения  Кокошкино в городе Москве на 2018 год

	Код бюджетной классификации
	Наименование показателей
	Сумма  (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4

	000
	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	83 403,5

	000
	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	55 732,4

	000
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	54 389,1

	000
	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	98,9

	000
	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	1 244,4

	000
	1 03 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	3 528,7

	000
	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	1 441,6

	000
	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	13,4

	000
	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	2 073,7

	000
	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	16 406,7

	000
	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	9 810,0

	000
	1 06 01010 03 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	9 810,0

	000
	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	6 596,7

	000
	1 06 06031 03 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	1 842,4

	000
	1 06 06041 03 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	4 754,3

	Итого налоговых доходов
	75 667,8

	000
	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	6 800,4

	000
	1 11 05011 02 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городов федерального значения, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	3 132,6

	000
	1 11 05033 03 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления внутригородских муниципальных образований городов федерального значения и созданных ими учреждений (за исключением  имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	383,4

	000
	1 11 09043 03 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	3 284,4

	000
	1 13 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	597,3

	000
	1 13 02063 03 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией  имущества внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	79,6

	000
	1 13 02993 03 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	          517,7

	000
	1 16 00000 00 0000 000
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	        338,0

	000
	1 16 33030 03 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	          338,0

	Итого неналоговых доходов
	7 735,7

	000
	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	177 410,9

	000
	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	177 410,9

	000
	2 02 20000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии), в том числе:
	176 898,2

	000
	2 02 29999 03 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения, в том числе:
	176 898,2

	000
	2 02 29999 03 0007 151
	Прочие субсидии бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (на ремонт объектов дорожного хозяйства)
	63 788,6

	000
	2 02 29999 03 0008 151
	Прочие субсидии бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (на содержание объектов дорожного хозяйства)
	27 462,2

	000
	2 02 29999 03 0009 151
	Прочие субсидии бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (на благоустройство территории жилой застройки)
	68 780,1

	000
	2 02 29999 03 0014 151
	Прочие субсидии бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (на разметку объектов дорожного хозяйства)
	521,3

	000
	2 02 29999 03 0016 151
	Прочие субсидии бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (на осуществление мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих на территории ТиНАО города Москвы)
	3 645,0

	000
	2 02 29999 03 0017 151
	Прочие субсидии бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (на организацию обустройства мест массового отдыха населения)
	12 701,0

	000
	2 02 35000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	512,7

	000
	2 02 35118 03 0000 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	512,7

	ИТОГО ДОХОДОВ С УЧЕТОМ БЕЗВОЗМЕЗДНЫХ ПОСТУПЛЕНИЙ
	260 814,4

PAGE